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Nacionalinio kibernetinio saugumo centro prie Krašto apsaugos ministerijos (toliau – NKSC prie 

KAM) 2024 metų I pusmečio biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys sudarytas vadovaujantis Lietuvos 
Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklėmis, 
patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. gegužės 14 d. nutarimu Nr. 543 „Dėl Lietuvos 
Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklių patvirtinimo“, 
Valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų žemesniojo lygio biudžeto vykdymo 
ataskaitų sudarymo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos finansų ministro 2008 m. gruodžio 
31 d. įsakymu Nr. 1K-465.  

NKSC prie KAM 2024 m. I pusmečio biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį sudaro: 
- biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio 30 d. ataskaita; 
- biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio aiškinamasis raštas. 
 

1. Biudžetinių įstaigų pajamos 
 

Informacija apie NKSC prie KAM pajamų įmokas pateikiama „Biudžeto vykdymo ataskaitų 
aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų 2024 m. birželio 30 d. ataskaitoje“. 

 
2. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusios mokėtinos sumos, kurių apmokėjimo 

terminas yra suėjęs 
 

NKSC prie KAM 2024 m. birželio 30 d. mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas būtų suėjęs, 
neturėjo. 

 
3. Papildoma reikšminga ataskaitose nenurodyta informacija 

 
NKSC prie KAM 2024 m. I pusmetį vykdė programą “Krašto apsaugos sistemos veiklos parama”. 
Ataskaitiniam laikotarpiui programos vykdymui buvo numatyta 3 627 400,00 Eur, iš kurių 

panaudota – 2 795 737,45 Eur (77,1 proc. planuotų biudžeto asignavimų). 
Per 2024 m. I pusmetį NKSC prie KAM neturėjo apskaičiuotų administruojamų kitų pajamų, į 

valstybės biudžetą sumokamų per mokesčių administratorius, todėl Forma A5 nepildoma ir neteikiama. 
Per 2024 m. I pusmetį NKSC prie KAM neturėjo apskaičiuotų administruojamų kitų pajamų, į 

valstybės biudžetą sumokamų pervedant į valstybės biudžeto iždo sąskaitas, todėl Forma A6 nepildoma 
ir neteikiama. 

Per 2024 m. I pusmetį NKSC prie KAM neturėjo surinktų neadministruojamų įplaukų, į valstybės 
biudžetą sumokamų pervedant tiesiogiai į valstybės iždo sąskaitas, todėl Forma A7 nepildoma ir 
neteikiama. 

Vadovaujantis 20-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto 
“Finansavimo sumos” nuostatomis teikiama 2024 m. birželio 30 d. “Pažyma dėl finansavimo sumų”. 

 
 

4. Informacija apie lėšų likučius biudžetinių lėšų sąskaitose (kasoje, mokėjimo kortelėse) 
metų pradžioje ir ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

 
NKSC prie KAM likučiai biudžetinių lėšų sąskaitose: 



Lėšų likutis biudžetinių lėšų 
sąskaitoje metų pradžioje, 

Eur 

Lėšų likutis biudžetinių lėšų 
sąskaitoje ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje, Eur 
Lėšų likučio susidarymo priežastys 

630,17 61,32 

Metų pradžioje susidaręs biudžetinių 
lėšų likutis (630,17 Eur) grąžintas į 
Valstybės iždą iki 2024 m. sausio 10 
d. ir po užbaigiamųjų apyvartų 
biudžetinių lėšų likutis banko 
sąskaitoje sudarė 0,00 Eur. 
Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
biudžetinių lėšų likutį sudarė 61,32 
Eur – lėšos skirtos kitoms 
paslaugoms apmokėti  

 
5. Praėjusiais metais nepanaudotų lėšų likučio įskaitymas į nuo metų pradžios gautus 

asignavimus 
 

Praėjusiais metais nepanaudotų lėšų likučio, įskaityto į nuo metų pradžios gautus asignavimus, 
nebuvo.  
 

6. Informacija apie įgyvendinant iš Europos Sąjungos (toliau – ES) fondų ir (arba) kitos 
tarptautinės finansinės paramos lėšų bendrai finansuojamus projektus padarytas išlaidas iš 

valstybės biudžeto lėšų dėl neplanuotų netinkamų finansuoti ES fondų ir (arba) kitos 
tarptautinės finansinės paramos lėšomis išlaidų apmokėjimą ataskaitiniu laikotarpiu 

 
NKSC prie KAM nepatyrė išlaidų, netinkamų finansuoti ES fondų ir (arba) kitos tarptautinės 

finansinės paramos lėšomis, apmokėtų iš valstybės biudžeto.  
 

7. Papildoma informacija 
 

Informacija apie valstybės biudžeto išlaidų sąmatos vykdymą pagal patvirtintas programas ir jų 
finansavimo šaltinius ir asignavimų nepanaudojimo priežastis pateikiama “Biudžeto vykdymo ataskaitų 
aiškinamojo rašto pagal programas ir finansavimo šaltinius 2024 m. birželio 30 d. ataskaitoje”. 

Informacija apie biudžeto išlaidų vykdymą pagal programas, uždavinius ir priemones pateikiama 
„Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto pagal programas, uždavinius ir priemones 2024 m. 
birželio 30 d. ataskaitoje“. 
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